MOÇÃO DE PESAR nº. 005/2022

Os vereadores abaixo assinados, cumpridas as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, apresentam MOÇÃO e REQUEREM:

A CÂMARA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
MANIFESTA O SEU PROFUNDO PESAR PELA MORTE DE MICHAEL
PADILHA OCORRIDA EM 05 DE ABRIL DE 2022.

Michael Padilha, filho de Lenodir de Jesus Ferreira Padilha e
Joeci Martins Faria e irmão de Micheli, Pamela, Keli e Raiane, foi morador
do Bairro Três Fronteiras, do Bairro Aeroporto e atualmente residia com
sua esposa, Djeyni, e filha, Livia, no Bairro Salete.

É, POIS, JUSTA A HOMENAGEM PÓSTUMA DESTA CASA,
REPRESENTANTE DOS MUNÍCIPES, A UM CIDADÃO QUE ESTÁ A
MERECER A SAUDADE DA COMUNIDADE A QUE ELE TANTO SERVIU.

TRANSMITA-SE O TEOR DESTA À FAMÍLIA ENLUTADA.

Sala das Sessões, em 07 de abril de 2022.

    Luiz Fernando Zabot de Mello                        Claudiomiro Pavan
                   Vereador                                                     Vereador

           Valdecir Schmeier                                   Diego Luis Poletto
                  Vereador                                                      Vereador

       Valentim Borges da Silva                        Ederson Dirlei Schenkel
                  Vereador                                                     Vereador

         Joelso V. D. de Lima   Marilene de Mello Chitolina
                    Vereador                                                   Vereadora

Alex Severia do Nascimento
Vereador